São Paulo, 23 de Maio de 2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação Universitária Paulista de Esportes, no uso de suas atribuições

estatutárias, juntamente com o Presidente do Conselho de Presidentes, convoca todos os

Presidentes das Associações Atléticas Acadêmicas, Coordenadorias e Ligas Universitárias

devidamente filiadas para comparecerem à V REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE

PRESIDENTES a realizar-se no próximo dia 26 de Maio de 2012 a partir das 12h45 em 1ª

chamada e 13h15 em 2ª chamada no Auditório da Universidade São Judas – Rua Taquari nº
546 – Sub-Solo – Mooca – São Paulo/SP, com a seguinte Ordem do dia:

1-) JUESP 2012

2-) TAÇA PAULO ROBERTO TRIVELLI 2012 MASCULINO/ FEMININO

3-) LDU XADREZ - DELIBERAÇÕES

4-) ASSUNTOS GERAIS

Aurélio Fernandez Miguel                 César Farid Haddad

        Presidente       Presidente do Conselho